9

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
N. 118 data 23 novembre 2021

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE CULTURALE PROMETEO DI LENTINI -
10 DICEMBRE 2021.

L’anno duemilaventuno il giomo ventitré del mese di novembre alle ore 12,00 e segg., nell’aula delle adunanze,

convocata dal Sindaco, si & riunita la Giunta Municipale con I’intervento dei Sigg.

P A
LO FARO Rosario K O Sindaco
CUNSOLO Maria K( O Assessore
REALE Francesca B a Assessore
STUTO Cristina O Assessore
CARDILLO Carlo a Assessore
TOTALE / /

Assiste il Segretario Generale dott. Maurizio Casale. I1 Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara
aperta la riunione e li invita a deliberare sull’ oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive modificazioni;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA
Rdi approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)

O aggiunte/integrazioni (1)

O modifiche/sostituzioni (1)

c,
del
,d ma 2°

stante

(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, 'aggiunta o la correzione al presente atto non sia affiancata
dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

ni' 277 del 08.11.2021 4° Sett.
\

OGGETTQ: Concessione patrocinio all’Associazione Culturale Prometeo di Lentini ~ 10
dicembre 2021 -

Proponente: IL SINDAGO efo L'ASSESSORE

'd Enc:elado Superbo una mostra/concerto con 11 nuovo lavoro del poeta G:tuseppe
:Cardeﬂo, il musicista e compositore Salvo Amore e il fotografo Angelo Grimaldi;

- CHE I'evento, in anteprlma nazionale, si svolgera presso il Teatro comunale di Carlentini
- giorno 10 dicembre 2021 e proseguira dal 27 al 30 dicembre con una mostra fotograflca i
“présso il Circole- Alaimo di Lentini, per unire simbolicamente le due COmMuNitd in una °

nuova Leontinoi;

HVISTA fa nota prot n. 24551 del 02/11/2021 con cui il presidente dell’Associazione

Culturale Prometeo chiede il patrocinio gratuito dell’Ente’ e l'utilizzo dello stemma

comunale nella comunicazione pubblicitaria dell’evento;

2 'DATO ATTO che gli-oneri per la reahzzazmne del suddetto evento e il nspet’co delle normauve

vigenti in materia di contenimento del virus Covid-19 sarann¢ a carico dell'associazione
richiedente;

- VISTE

~ LaL. -14’2/’90
- Lo Statuto deI Comune di Lentini;
=il Regciamentc per Ea concessione dez patrocm1

PROPONE

_ 'DI CONCEDERE il patrocinio, ai sensi dell’art, 2 comma 3 del Regolamc—::nto per la concessione dei

~ -patrocini, all’associazione Culturale Prometeo di Lentini per la reahzzaz:one del progetto “la
' 3Sposa e i Viandanti”, nelle modalita in premessa specificate; '

DI CONCEDERE I'utilizzo dello stemma della Citta di Lentini, che verra apposto al materiale

_pubblicitario dell'evento, come specificato nell’ art 9 del Regolamento per la concessione. dei
: patrocuu precasando che sotto lo stemma comunale dovra essere indicata la seguente dicitura:




Propasta di Deliberazionen. ... del v

L

Parere in ordine alfa regolarita tecnica: Favorevoleicvgmﬁriﬂ per i seguenti motivi: ..., :

e r ey A e A E R e rr AT A r e r Ty LAMBARDOSALYATQRE. . . e et aeeceacrniianrorancaonrann s banan
) 2021711:08 16:57.52

CN7LOMBARDO SALVATORE
C=IT

. oo L RESP LE DEL SERVIZIO
Li, !?&ﬁi/?.ﬁaf ............................. AT

RSA/2048 bits

Parere in ordine alla regolarith contabile: Favorevole/Contrario per i seguentimotivi: ...l

IL RFRRONSARH K DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente da - - -

“SALVATORE-SARP}-xm

- geiiallNumber = TINIT-SRPSVT56B22M1000
Data e ora della firma: 09/11/2021 15:39:27




Comune di Lentini

Protocollo N.0024551/2021 del 02/11/2021

PRO ETEO
ASSOCIAZIONE

CULTURALE

Associazione Culturale Prometeo — Via Silvio Pellico, 19 — 96016 Lentini (SR)
Tel. 3939135734 prometeo.lentini@gmail.com prometeo.lentini@pec.it P. L. 00993560895

Al Sindaco
del Comune di Lentini
UFFICIO DI GABINETTO

Questa associazione intende realizzare, vewerdi 10 dicembre prossimo, in anteprima
nazionale, presso il teatro comunale di Carlentini, il progetto LA SPOSA E I VIANDANTI con
La Compagnia d’Encelado Superbo, mostra/concerto con il nuovo lavoro del poeta Giuseppe
Cardello, il musicista e compositore Salvo Amore ¢ il fotografo Angelo Grimaldi, inedito intreccio
di tre arti mai messe assieme prima, di grande suggestione e dell’alto valore culturale e spettacolare,
a raccontare la nostra memoria popolare e un presente di drammi e di speranza, attraversando i
luoghi del quartiere dai nostalgici ricordi, i viaggi onirici per i sentieri della musica, dei libri e dei
poeti, a cantare le feste popolari e le nostre serenate d’amore, i nostri anziani rifugio di memoria e
lenta attesa € i drammi del momento, per offrire ai nostri compagni di viaggio il grande racconto
della nostra terra, dei nostri sogni, dei nostri giorni. E sullo sfondo, la sposa che ¢ speranza, nuova
vita e futuro.

Il progetto continuera, dal 27 al 30 dicembre, con una mostra fotografica presso il Circolo
Alaimo di Lentini, per un percorso che unisce simbolicamente le nostre comunitd in una nuova
Leontinoi.

Per questo le chiediamo il patrocinio gratuito dell’evento, con la possibilita di utilizzo dello
stemma del Comune per le nostre comunicazioni promozionali.

Cordiali saluti.

Addi, 31 ottobre 2021
IL PRESIDENTE

Giuseppe Cardello



/b.'AS;ﬁ%fR ANZIANO IL SINDACO

E copia conforme per uso amministrativo

Li, wom. oo amiat, =, ks L il 020k
La presente deliberazione ¢ stata trasmessa per |"esecuzione all"ufficio ............coovviiivveeen s CONPIOL ML Looeeiiinie,

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA
5 OO RON

Si attesta che il presente atto, ai sensi dell’ant.32, comma §, della L.69/2009 e s.m.i. & stato pubblicato all*Albo Pretorio del sito informatico del

i\o:::.lm“cn\m;g,lg tini.sr.it al n. /{ 1 éé indata...... 3,4N0V202]

¢ che avverso il presente atto, nel permrio dal N 0 v 2 []2] g g D.i c 2ﬂ2] non sono pervenuti reclami ¢/o opposizioni.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PROTOCOLLO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo e del Responsabile del servizio protocollo che la presente deliberazione ¢ stata

pubblicata all’Albo Pretorio del sito informatico del Comune www comune lentini.sr.it dal .. . anorma dell'art.
197 del vigente O.EE.LL. ¢ che contro la stessa — non — sono stati presentati rcc]a@ 4 NO V 20 dl h 9 D l C 2L’

IL SEGRETARIO GENERALE
e e U T ST - T

¢ S NOVZuZ]

La presente delibera & divenuta esecutiva in data ai sensi dell’art. 12, comma 1, della L.R. n.44/91

973 NOY 2021 ”\ w’J&L.q _ ILSEGRETARI GENERALE /7
TR A S\ R Rl ( ..... ,
o wly o RSRGRETL /)
\.ﬁl ) ~! Dott. Mayrizic o
-\,% ’. A e v A



